
Východočeská divize    č32/2009-10                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 1

Zpravodaj   Východo česká divize  č. 3 / 2009-10 

     Ve druhém kole dokázala vyhrát venku pouze Jilemnice v České Třebové. Za pozdní zpravodaj 
poděkujte Rybníku, který ho zaslal ve špatném formátu. Zasílejte ho pouze ve formátu xlx.. Z Rybníka jsem 
znal pouze komentář. 

 Výsledky 2. kola: 
KK Vysoké Mýto A -  SK Solnice A 12:4 2610-2488   24.09. 

Spartak Rokytnice nad Jizerou A -  TJ Jiskra Hylváty A 14:2 2656-2553   25.09. 

TJ Start Rychnov nad Kněžnou B -  TJ Tesla Pardubice A 10:6 2558-2482   23.09. 

SKK Hořice B -  TJ České Meziříčí A 12:4 2634-2551   25.09. 

TJ Lokomotiva Česká Třebová B -  TJ Jilemnice A 4:12 2612-2649   25.09. 

TJ Sokol Rybník A -  TJ Uragán Milovice A 12:4 2350-2310   25.09. 

SKK Primátor Náchod C -  SK Kuželky Přelouč A 14:2 2764-2554   25.09. 

 

 KK Vysoké Mýto A 2610 12:4 2488 SK Solnice A 

 KAŠPAR Václav 502 2:0 442 VANĚK Miroslav 
 DLOUHÝ Libor 399 0:2 410 PALIČKA Tomáš 
 DLOUHÝ Vlastimil 451 2:0 405 CHOVANEC Jaroslav 
 STRÁNÍK Jaroslav 417 2:0 384 KROBOT Michal 
 BARTOŠ Petr 408 0:2 432 HRUBÝ Milan 
 LEDAJAKS Josef 433 2:0 415 PÍČ Pavel 
rozhodčí: LEDAJAKS Josef   diváků: 10   utkání trvalo: 4:15 

Ozdobou utkání byla další pětistovka Vendy Kašpara a dobrý výkon náhradníka domácích Vlasty 
Dlouhého. Ostatní hráči podaly na padavou Vysokomýtskou kuželnu pouze průměrné výkony. J- Ledajaks 

 

 SKK Ho řice B 2634 12:4 2551 TJ České Mezi říčí A 

 WEIGL Jakub 408 0:2 422 VOŠVRDA Milan 
 KUČEROVÁ Michaela 443 2:0 413 RIND Jaroslav 
 FIKAR  Ondřej 438 2:0 423 BROUČEK Milan 
 VOKÁČ Petr 420 0:2 428 BROUČEK Jindřich 
 BARTONÍČEK Martin 451 2:0 404 ŠTĚPÁN David 
 ANTON Michal 474 2:0 461 BROUČEK Jiří 
rozhodčí: NOVOTNÝ Jindřich   diváků: 8   utkání trvalo: 2:20 

 

Spartak Rokytnice nad Jizerou A 2656 14:2 2553 TJ J iskra Hylváty A 

 NOVOTNÝ Zdeněk 423 2:0 395 KOLÁŘ Ladislav 
 STEJSKAL Jakub 473 2:0 416 SYCHRA Stanislav 
 MAŘAS Petr 473 2:0 465 JEDLIČKA Ladislav 
 VALÁŠEK Milan 444 2:0 432 JANUŠKA Milan 
 KUČERA Miroslav 439 2:0 405 MACH Pavel 
 TREPERA Slavomír 404 0:2 440 PLAŇANSKÝ Agaton 
rozhodčí: KUŘINA Bohumil   diváků: 9   utkání trvalo: 4:10 

 
 
 
 
 
 



Východočeská divize    č32/2009-10                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 2

TJ Start Rychnov nad Kn ěžnou B 2558 10:6 2482 TJ Tesla Pardubice A 

 KRSEK Oldřich 426 2:0 411 ŠIŠKA Bedřich 
 ČIHÁK Martin 441 2:0 386 KUBÍK Pavel 
 FRYDRYCH Kamil 422 0:2 429 KOVAČÍK Jiří 
 GÁLUS Petr 426 0:2 440 ZEMÁNEK Ladislav 
 PÁCHA Jiří 410 0:2 411 VANĚK Milan 
 HANZLÍK Miroslav 433 2:0 405 ŠIC Michal 
rozhodčí: FRYDRYCH Miroslav   diváků: 30   utkání trvalo: 2:30 

NAZDAR všichni nadšenci sportu kuželkářského!!! Začala nová sezóna a váš oblíbení večerníček na 
dobrou noc je tady :-) Zajisté jste se na mě těšili jako já na vás. Takže co se dneska událo v rychnovské 
kuželně? Jako dycinky napínavej zápas jako řemen. První dvojka domácích ve složení Krsek, Čihák (nejlepší 
výkon utkání - proč si nepřihřát polívčičku, že?) prakticky s přehledem převálcovali tvrdě vzdorující hosty a za 
bouřlivého (jak jinak) povzbuzování stanovily stav utkání 4:0 a 70 kolků k tomu. Druhá dvojka byla hodně 
dramatická, Nejprve klidně (až moc) hrající Kovačík udolal o celých 7 klacků domácí Frydrycha a to mu došel 
ještě čas před posledníma dvěma hodama a Láďa Zemánek také těsně porazil Péťu Gáluse v dramatické 
koncovce, tudíž a jelikož stav se uchýlil k 4:4, ale stále slibnému náskoku pro domácí o 49 kuželek. Dotahováci 
tudíž měli jasnou úlohu, domácí udržet náskok a aspoň, aby jeden vyhrál, hosté měli za úkol pokořit nejen 
skvělé soupeře, ale i dost početné publikum. Nakonec v dramatické souboji a tvrdém dotahování Jirka Pácha 
prohrál o pouhý 1 klacek s Milanem Vaňkem, ale na druhé straně Míra Hanzlík si zkušeně pohlídal vítězství na 
Michal Šicem. Suma sumáru 10:6 a 76 klacků k temu. Abych splnil přání hostí, tak těsně před napsáním tohoto 
povídání jsem se jich zeptal, zda-li nemají k tomu nějaké připomínky a ejhle, hned několik, Michal říkal, že to 
pustil, když tady minule vyhráli, Láďa zase, že byl Michal indisponovanej, prej zuby či čo, o čemž Michal 
neměl ani páru atd.... No ale každopádně byl to super zápas, první v domácím prostředí, takže jsme rádi, že 
jsme se mohli divákům odvděčit výhrou. 

Tak zase příště, dobrou noc :-) Mates vod Čiháku :oD 
 

TJ Lokomotiva Česká Třebová B 2612 4:12 2649 TJ Jilemnice A 

 KAPLAN Zdeněk 452 2:0 431 SÝS Lukáš 
 HETYCH Jiří 525 2:0 452 HORÁČEK Petr 
 ŠALDA Ivan 408 0:2 432 SÝS Roman 
 BERAN Ladislav 420 0:2 448 DRÁBEK Jiří 
 FIURÁŠEK Jaroslav 436 0:2 446 DRÁBEK Jiří 
 VRABEC Ladislav (*) 371 0:2 440 ČERMÁK Petr 
 
střídání: od 22. hodu: VRABEC Ladislav + PIHIK Josef 
rozhodčí: HETYCH Jiří   diváků: 6   utkání trvalo: 3:00 

 

 SKK Primátor Náchod C 2764 14:2 2554 SK Kuželky P řelouč A 

 DOUCHA Jiří 482 2:0 409 MILÁČEK Petr 
 TICHÝ Aleš 466 2:0 445 RYŠAVÝ Jiří 
 BAĎURA Antonín 425 0:2 432 SKALA Pavel 
 HORN Jan 434 2:0 374 KASA Dušan (*) 
 BROŽEK Viktor 481 2:0 449 SKALA Miroslav 
 VOLESKÝ Miloš 476 2:0 445 LANG Karel 
 
střídání: od 51. hodu: KASA Dušan + JAROLÍM Tomáš 
rozhodčí: BAĎURA Antonín   diváků: 26   utkání trvalo: 2:30 

Náchod neponechal nic náhodě a již v první čtveřici si vytvořil bezpečný náskok 94 kuželek. V prostřední 
čtveřici domácí trochu slevili, ale přesto svůj náskok zvýraznili na 147 kuželek. O vítězi zápasu bylo 
rozhodnuto, ale stále bylo na co se dívat. Oba domácí dotahováci neúspěšně atakovali hranici 500 kuželek. 
Zápas připomínal dřívější "souboje" Náchoda s Přeloučí na staré přeloučské kuželně, ale v opačném gardu. 
Vítězství o 210 kuželek a výkon 2764 hovoří za vše.    Jirka Doucha ml. 

 



Východočeská divize    č32/2009-10                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 3

 TJ Sokol Rybník A 2350 12:4 2310 TJ Uragán Milovic e A 

 HŮLKA Lukáš 407 2:0 394 DUŠEK Radoslav 
 KOLÁŘ Miroslav 376 2:0 372 SOUČEK Václav 
 ŠŤASTNÝ Ondřej 383 0:2 394 HRUŠKA Vlastimil 
 DUŠEK Miroslav 380 0:2 390 SOUČEK Miroslav 
 EZR Vlastimil 410 2:0 383 VIK Miloslav 
 MÜLLER Tomáš 394 2:0 377 ŠANDA Miroslav 
rozhodčí: EZR Vlastimil   diváků: 6   utkání trvalo: 5:00 

Krátká zpráva z Rybníka. Obě družstva jako by se obávala vítězství. Výkony obou družstev byli podprůměrné! ! ! 
Z vítězství se, ale nakonec radovali domácí. 

Starty náhradník ů: 

2. start: PALIČKA Tomáš (Solnice A, 17350), KUČERA Miroslav (Rokytnice A, 00360), KOLÁŘ 
Ladislav (Hylváty A, 00670) 

1. start: DLOUHÝ Vlastimil (V. Mýto A, 00708), JAROLÍM Tomáš (Přelouč A, 09557), CHOVANEC 
Jaroslav (Solnice A, 14200), FIKAR  Ondřej (Hořice B, 17721), HORÁČEK Petr (Jilemnice A, 14773), SÝS 
Lukáš (Jilemnice A, 16424), KUBÍK Pavel (Pardubice A, 18938), ŠANDA Miroslav (Milovice A, 10849) 

Tabulka:  
 1. SKK Primátor Náchod C 2 2 0 0 27:5 2684 4 
 2. SKK Hořice B 2 2 0 0 24:8 2495 4 
 3. TJ Sokol Rybník A 2 1 1 0 20:12 2453 3 
 4. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 2 1 0 1 20:12 2622 2 
 5. TJ Tesla Pardubice A 2 1 0 1 16:16 2578 2 
 6. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 2 1 0 1 16:16 2527 2 
 7. TJ Jilemnice A 2 1 0 1 16:16 2497 2 
 8. TJ Uragán Milovice A 2 1 0 1 16:16 2398 2 
 9. KK Vysoké Mýto A 2 1 0 1 15:17 2575 2 
 10. TJ České Meziříčí A 2 1 0 1 14:18 2549 2 
 11. SK Solnice A 2 1 0 1 14:18 2548 2 
 12. SK Kuželky Přelouč A 2 0 1 1 10:22 2560 1 
 13. TJ Jiskra Hylváty A 2 0 0 2 8:24 2560 0 
 14. TJ Lokomotiva Česká Třebová B 2 0 0 2 8:24 2528 0 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. HETYCH Jiří Č. Třebová B 500,5 2 / 2 
 2. KAŠPAR Václav V. Mýto A 487,5 2 / 2 
 3. BROŽEK Viktor Náchod C 468,0 1 / 1 
 4. STEJSKAL Jakub Rokytnice A 463,0 2 / 2 
 5. HORN Jan Náchod C 461,0 1 / 1 
 6. BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 460,5 2 / 2 
 7. VOLESKÝ Miloš Náchod C 458,5 1 / 1 
 8. SKALA Miroslav Přelouč A 454,5 2 / 2 
 9. KAPLAN Zdeněk Č. Třebová B 453,5 2 / 2 
 10. MAŘAS Petr Rokytnice A 452,0 2 / 2 
 11. PÍČ Pavel Solnice A 449,5 2 / 2 
 12. DOUCHA Jiří Náchod C 447,0 1 / 1 
 13. VANĚK Miroslav Solnice A 445,0 2 / 2 
 14. ANTON Michal Hořice B 444,0 2 / 2 
 15. LANG Karel Přelouč A 443,5 2 / 2 
 16. ŠIC Michal Pardubice A 443,5 2 / 2 
 17. PLAŇANSKÝ Agaton Hylváty A 441,5 2 / 2 
 18. KUČERA Miroslav Rokytnice A 440,0 2 / 2 
 19. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 435,0 2 / 2 



Východočeská divize    č32/2009-10                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 4

 20. TICHÝ Aleš Náchod C 433,0 1 / 1 
 21. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice A 431,0 2 / 2 
 22. ŠIŠKA Bedřich Pardubice A 431,0 2 / 2 
 23. ČIHÁK Martin Rychnov B 430,5 2 / 2 
 24. VANĚK Milan Pardubice A 429,5 2 / 2 
 25. RYŠAVÝ Jiří Přelouč A 428,5 2 / 2 
 26. PALIČKA Tomáš Solnice A 427,5 2 / 2 
 27. DRÁBEK Jiří Jilemnice A 426,0 2 / 2 
 28. DRÁBEK Jiří Jilemnice A 426,0 2 / 2 
 29. MACH Pavel Hylváty A 426,0 2 / 2 
 30. KRSEK Oldřich Rychnov B 425,0 2 / 2 
 31. BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 425,0 2 / 2 
 32. FRYDRYCH Kamil Rychnov B 425,0 2 / 2 
 33. VALÁŠEK Milan Rokytnice A 424,5 2 / 2 
 34. NOVOTNÝ Zdeněk Rokytnice A 423,0 2 / 2 
 35. SYCHRA Stanislav Hylváty A 422,0 2 / 2 
 36. HANZLÍK Miroslav Rychnov B 421,0 2 / 2 
 37. MILÁČEK Petr Přelouč A 421,0 2 / 2 
 38. LEDAJAKS Josef V. Mýto A 420,5 2 / 2 
 39. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 420,0 2 / 2 
 40. TREPERA Slavomír Rokytnice A 419,5 2 / 2 
 41. SÝS Roman Jilemnice A 419,5 2 / 2 
 42. MÜLLER Tomáš Rybník A 417,5 2 / 2 
 43. EZR Vlastimil Rybník A 417,0 2 / 2 
 44. BAĎURA Antonín Náchod C 416,5 1 / 1 
 45. BERAN Ladislav Č. Třebová B 416,5 2 / 2 
 46. DUŠEK Miroslav Rybník A 415,5 2 / 2 
 47. ČERMÁK Petr Jilemnice A 415,0 2 / 2 
 48. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto A 413,5 2 / 2 
 49. VIK Miloslav Milovice A 413,0 2 / 2 
 50. PÁCHA Jiří Rychnov B 413,0 2 / 2 
 51. SKALA Pavel Přelouč A 412,5 2 / 2 
 52. GÁLUS Petr Rychnov B 412,0 2 / 2 
 53. WEIGL Jakub Hořice B 411,5 2 / 2 
 54. HŮLKA Lukáš Rybník A 411,0 2 / 2 
 55. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 409,5 2 / 2 
 56. HRUŠKA Vlastimil Milovice A 407,0 2 / 2 
 57. VOKÁČ Petr Hořice B 405,0 2 / 2 
 58. KUČEROVÁ Michaela Hořice B 405,0 2 / 2 
 59. DLOUHÝ Libor V. Mýto A 404,5 2 / 2 
 60. KROBOT Michal Solnice A 403,5 2 / 2 
 61. SOUČEK Miroslav Milovice A 399,0 2 / 2 
 62. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 399,0 2 / 2 
 63. ŠALDA Ivan Č. Třebová B 398,0 2 / 2 
 64. KOLÁŘ Ladislav Hylváty A 398,0 2 / 2 
 65. BARTOŠ Petr V. Mýto A 396,0 2 / 2 
 66. DUŠEK Radoslav Milovice A 395,0 2 / 2 
 67. SOUČEK Václav Milovice A 393,5 2 / 2 
 68. KOLÁŘ Miroslav Rybník A 386,5 2 / 2 
  JEDLIČKA Ladislav Hylváty A 465,0 1 / 2 
  SYROVÁTKO Tomáš Pardubice A 458,0 1 / 2 
  HYNEK Michal V. Mýto A 455,0 1 / 2 
  HORÁČEK Petr Jilemnice A 452,0 1 / 2 
  DLOUHÝ Vlastimil V. Mýto A 451,0 1 / 2 
  BARTONÍČEK Martin Hořice B 451,0 1 / 2 
  DUŠEK Zdeněk Hylváty A 440,0 1 / 2 
  FIKAR  Ondřej Hořice B 438,0 1 / 2 



Východočeská divize    č32/2009-10                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 5

  FIURÁŠEK Jaroslav Č. Třebová B 436,0 1 / 2 
  HRUBÝ Milan Solnice A 432,0 1 / 2 
  JANUŠKA Milan Hylváty A 432,0 1 / 2 
  SÝS Lukáš Jilemnice A 431,0 1 / 2 
  KOVAČÍK Jiří Pardubice A 429,0 1 / 2 
  ČÍŽ Zdeněk Rybník A 428,0 1 / 2 
  KASA Dušan Přelouč A 426,0 1 / 2 
  VÁCLAVEK Roman Solnice A 421,0 1 / 2 
  TALACKO Michal Pardubice A 412,0 1 / 2 
  STEJSKAL Rudolf Hylváty A 407,0 1 / 2 
  CHOVANEC Jaroslav Solnice A 405,0 1 / 2 
  FUCHS Tomáš Milovice A 404,0 1 / 2 
  HORÁK Luděk Hořice B 403,0 1 / 2 
  KUBÍK Pavel Pardubice A 386,0 1 / 2 
  TOBIŠKA Zdeněk Solnice A 386,0 1 / 2 
  ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník A 383,0 1 / 2 
  ŠANDA Miroslav Milovice A 377,0 1 / 2 
  ZUZÁNEK František Jilemnice A 377,0 1 / 2 
  KOŠŤÁL Karel Hořice B 366,0 1 / 2 
  VRABEC Ladislav Č. Třebová B 364,0 1 / 2 
  ZÍVR Marek Jilemnice A 360,0 1 / 2 
  PIHIK Josef Č. Třebová B 347,0 1 / 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3 .kolo 

02.10.09 pá 17:00 SK Kuželky Přelouč A - KK Vysoké Mýto A 
02.10.09 pá 17:00 TJ Uragán Milovice A - SKK Primátor Náchod C 
01.10.09 čt 17:00 TJ Jilemnice A - TJ Sokol Rybník A 
02.10.09 pá 17:00 TJ České Meziříčí A - TJ Lokomotiva Česká Třebová B 
02.10.09 pá 17:00 TJ Tesla Pardubice A - SKK Hořice B 
02.10.09 pá 17:00 TJ Jiskra Hylváty A - TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 
03.10.09 so 09:00 SK Solnice A - Spartak Rokytnice nad Jizerou A 

 


